

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2008년도 추경 3 회 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과

정책: 공정하고 투명한 재세정 운영

단위: 공정하고 투명한 세정운영

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
재무과	7,114,180	7,285,557	△171,377
도	13,060	0	13,060
군	7,101,120	7,285,557	△184,437
공정하고 투명한 재세정 운영	478,415	509,012	△30,597
공정하고 투명한 세정운영	370,181	394,778	△24,597
안정적인 지방세정운영	145,147	169,744	△24,597
101 인건비	0	5,877	△5,877
10 기간제근로자등보수	0	5,877	△5,877
○지방세세출예산제도비과세감면자료입력인부임 경정 0원	0	5,877	△5,877
201 일반운영비	76,446	78,666	△2,220
01 사무관리비	33,864	41,064	△7,200
○[일반수용비]	2,400	0	2,400
○취등록세 고지서 출력용 토너구입 300,000원 * 2대 * 4개	2,400	0	2,400
○[위탁교육비]	0	9,600	△9,600
○세무공무원 역량강화 워크숍('07시책보전금) 경정 0원	0	9,600	△9,600
02 공공운영비	42,582	37,602	4,980
○[시설장비유지비]	25,082	20,102	4,980
○지방세 종합전산화 초고속 프린터기 소모품 교체	11,955	6,975	4,980
○ 엑스론램프 1,700,000원 * 1개	1,700	0	1,700
○ 스모크필터 500,000원 * 2개	1,000	0	1,000
○ 토너박스 50,000원 * 6개	300	0	300
○ MAIN CHARGER 170,000원 * 6개	1,020	0	1,020
○ UPSбат데리 교체 60,000원 * 16개	960	0	960
301 일반보상금	30,000	46,500	△16,500
05 통 · 리 · 반장활동보상금	30,000	42,000	△12,000
○지방세고지서송달이장수당(우편요금 대체) 경정 500원 * 60,000건	30,000	42,000	△12,000
10 행사실비보상금	0	4,500	△4,500
○지방세 증대 유공자(담배소매상) 경정 0원	0	4,500	△4,500
엄정한 회계질서 도모	108,234	114,234	△6,000
투명한 회계관리	108,234	114,234	△6,000
201 일반운영비	95,872	101,872	△6,000
02 공공운영비	12,072	18,072	△6,000
○[시설장비 유지비]	12,072	18,072	△6,000
○복식부기시스템 유지보수 경정 7,992,000원 * 1식	7,992	13,992	△6,000
효율적인 재산관리	5,410,161	5,559,201	△149,040

부서: 재무과
 정책: 효율적인 재산관리
 단위: 국공유 재산관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
	도 13,060	0	13,060
	군 5,397,101	5,559,201	△162,100
국공유 재산관리	1,141,185	1,125,125	16,060
	도 13,060	0	13,060
	군 1,128,125	1,125,125	3,000
국공유재산관리	1,141,185	1,125,125	16,060
	도 13,060	0	13,060
	군 1,128,125	1,125,125	3,000
201 일반운영비	23,948	17,938	6,010
	도 3,010	0	3,010
	군 20,938	17,938	3,000
01 사무관리비	19,598	16,588	3,010
○[급량비]	3,010	0	3,010
○국공유재산실태조사 전산화 전산입력 급량비(성립전 제8호) 7,000원 * 5인 * 86	3,010	0	3,010
	도 3,010	0	3,010
02 공공운영비	4,350	1,350	3,000
○[공공요금 및 제세]	3,000	0	3,000
○현대상호중공업 빈지 매각건 감정평가비 3,000,000원 * 1식	3,000	0	3,000
202 여비	10,050	0	10,050
	도 10,050	0	10,050
01 국내여비	10,050	0	10,050
○[국내여비]	10,050	0	10,050
○국공유재산 실태조사 및 대부료 징수여비(성립전 제8호) 20,000원 * 5인 * 40일	4,000	0	4,000
	도 4,000	0	4,000
○읍·면 국공유재산 대부료 징수여비(성립전 제8호) 550,000원 * 11읍면	6,050	0	6,050
	도 6,050	0	6,050
쾌적한 청사운영	4,268,976	4,434,076	△165,100
청사시설물 관리	4,261,416	4,426,516	△165,100
201 일반운영비	429,144	414,144	15,000
02 공공운영비	398,194	383,194	15,000
○[연료비]	46,576	31,576	15,000
○증기보일러 운영(2대) 경정 42,000,000원 * 1식	42,000	27,000	15,000
401 시설비및부대비	3,611,628	3,711,628	△100,000
04 시설비	3,528,100	3,628,100	△100,000
○군청사증축공사 경정 2,771,000,000원 * 1식	2,771,000	2,871,000	△100,000
405 자산취득비	205,040	285,140	△80,100
01 자산및물품취득비	205,040	285,140	△80,100
○의회사무실 및 의원사무실 냉난방기구입 경정 0원	0	31,500	△31,500

부서: 재무과
 정책: 효율적인 재산관리
 단위: 쾌적한 청사운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	○의회사무실 및 의원사무실 집기구입 경정 7,000,000원 * 1식	7,000	27,000	△20,000
	○청사증축 냉난방기 및 사무용 집기구입 경정 62,000,000원 * 1식	62,000	90,600	△28,600
읍면청사관리		963,880	943,880	20,000
읍면 재산관리(읍면소관)		963,880	943,880	20,000
읍면 재산관리 운영		963,880	943,880	20,000
	401 시설비및부대비	605,260	585,260	20,000
	04 시설비	565,649	545,649	20,000
	○덕진면사무소 화단 설치공사(조경석설치) 20,000,000원 * 1식	20,000	0	20,000
행정운영경비(재무과)		192,724	204,464	△11,740
기본경비		188,836	200,576	△11,740
징수담당 기본경비		69,188	80,928	△11,740
	405 자산취득비	33,260	45,000	△11,740
	01 자산및물품취득비	33,260	45,000	△11,740
	○휴대용번호판영치시스템구입('07시책보전금) 경정 4,130,000원 * 2대	8,260	15,000	△6,740
	○지방세체납자거주지안내PDA기기구입('07시책 보전금) 경정 0원	0	5,000	△5,000